



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 36390814 الرقم التسلسلي
Date 15/07/2025 - 20/01/1447 التاريخ
Time 12:12 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	راضي احمد راضي الشعبي الزبيدي	اسم العميل
Account Number	525608010781272	رقم الحساب
IBAN Number	SA8480000525608010781272	رقم الآيبان
Opening Balance	0.51 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	85	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	239	عدد السحوبات
Total Deposits	37,868.87 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	37,869.38 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/04/14 - 2025/07/14	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	جده	المدينة
Street	أحمد بن عبد الرحمن الأنصاري	الشارع
District	حي الصالحية	الحي
Postal Code	23763	الرمز البريدي
Building Number	3708	رقم المبنى
Secondary Number	8306	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/15	عملية تحويل داخلية الوقت:06:45:26**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	30.00 SAR	30.51 SAR
2025/04/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:33:53**ملاحظة:(510508068707-8144981602121700) Qurayyat Golden Cafete, JEDDAH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	14.01 SAR
2025/04/15	عملية تحويل داخلية الوقت:14:53:48**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	20.00 SAR	34.01 SAR
2025/04/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:10:10**ملاحظة:Skar (510503131922-8187032702038671) Phone, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	13.01 SAR
2025/04/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:10:38**ملاحظة:(510503026617-8190801602146775) SHAWATA ABHER, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	7.01 SAR
2025/04/16	عملية تحويل داخلية الوقت:06:12:55**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	57.01 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:29:53**ملاحظة:BIG (510606054242-8137953702092882) SALE, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	36.01 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:31:43**ملاحظة:(510603011929-8160510502200472) ALDRDEES JD, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	16.01 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:36:59**ملاحظة:Norah (510607365276-6359988877581212) Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	7.01 SAR
2025/04/16	عملية تحويل داخلية الوقت:12:39:16**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	20.00 SAR	27.01 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:43:11**ملاحظة:SASCO (510612430585-6421988301202674) Fuel Station, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	12.01 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:28:41**ملاحظة:(510602027167-8190801602146775) SHAWATA ABHER, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	9.01 SAR
2025/04/17	عملية تحويل داخلية الوقت:20:49:59**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	59.01 SAR
2025/04/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:57:55**ملاحظة:Ali Est, (510720574840-6427159102111476) JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	38.01 SAR
2025/04/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:58:23**ملاحظة:(510720581694-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	11.01 SAR
2025/04/18	عملية تحويل داخلية الوقت:15:46:54**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	61.01 SAR
2025/04/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:47:52**ملاحظة:AI (510815483458-6422837802603797) Raha supermarket, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	40.01 SAR
2025/04/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:47:54**ملاحظة:Ali Est, (510823483641-6427159102111476) JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	19.01 SAR
2025/04/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:30:32**ملاحظة:(510906018418-8121361102134932) ASHRAT NJOUM EST, MAKKAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	7.01 SAR
2025/04/19	عملية تحويل داخلية الوقت:13:54:21**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	57.01 SAR
2025/04/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:58:43**ملاحظة:Ali Est, (510913583617-6427159102111476) JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	36.01 SAR
2025/04/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:06:27**ملاحظة:(510914062055-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	15.51 SAR
2025/04/24	حوالة فورية صادرة الوقت:08:56:06**ملاحظة:9124042500211442/احمد راضي الشعبيي الشعبيي**المستفيد:احمد راضي الشعبيي الشعبيي	13.00 SAR	0.00 SAR	2.51 SAR
2025/04/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:08:56:06**ملاحظة:9124042500211442/احمد راضي الشعبيي الشعبيي**المستفيد:احمد راضي الشعبيي الشعبيي	0.58 SAR	0.00 SAR	1.93 SAR
2025/04/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:29:42**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for April 2025	1.93 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:41:02**ملاحظة:PAYROLL-10092871845337-المديرية العامة للأحوال المدنية-راضي احمد راضي الزبيدي	0.00 SAR	6,337.65 SAR	6,337.65 SAR
2025/04/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:57:14**ملاحظة:Online Purchase from Mobily, Riyadh	287.50 SAR	0.00 SAR	6,050.15 SAR
2025/04/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:28:40**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for April 2025	2,461.41 SAR	0.00 SAR	3,588.74 SAR
2025/04/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:34:42**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for April 2025	598.28 SAR	0.00 SAR	2,990.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:06:04:30**06:04:30:ملاحظة:Online Purchase from Mobily, Riyadh:	86.25 SAR	0.00 SAR	2,904.21 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:55:41**06:55:41:ملاحظة:(Sales (511706030938-8121793501356737) Promotion and Ma, JEDDAH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	2,878.71 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:59:11**06:59:11:ملاحظة:(040659027040-5539133702065018) COMPANY ALHULUL ALGHAR, LAITH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,853.71 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:25:53**08:25:53:ملاحظة:(Public (511708009018-8103153501373153) Relations ABDUL, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,852.71 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:43:05**08:43:05:ملاحظة:(Norah (511708425465-6359988877581212) Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,847.71 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:47:39**08:47:39:ملاحظة:(511708072303-8144981602121700) Qurayyat Golden Cafete, JEDDAH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	2,832.21 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت:12:26:25**12:26:25:ملاحظة:W-/TOACCT/63300608010066780TO:المستفيد:رمزبه ابراهيم مرضي الشعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,332.21 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:26:52**13:26:52:ملاحظة:(511713264426-6321348302862384) ALOLAIWI MARKET, JEDDAH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	2,330.71 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:28:19**13:28:19:ملاحظة:(511701072422-8144981602121700) Qurayyat Golden Cafete, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,329.71 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:12:11**15:12:11:ملاحظة:(SASCO (511715120398-6330435945220224) Station Company, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,299.71 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:16:48**15:16:48:ملاحظة:(Altaif (511715164193-6423803602155814) Old Restaurant, JEDDAH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	2,255.71 SAR
2025/04/27	مدفوعات فيزا الوقت:18:10:09**18:10:09:ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****8274 - 608	0.00 SAR	750.00 SAR	3,005.71 SAR
2025/04/27	مدفوعات فيزا الوقت:18:10:56**18:10:56:ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund 445520*****1207 - 608	0.00 SAR	187.50 SAR	3,193.21 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت:18:13:32**18:13:32:ملاحظة:W-/TOACCT/63300608010066780TO:المستفيد:رمزبه ابراهيم مرضي الشعبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,193.21 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:50:17**18:50:17:ملاحظة:(041850065653-5542796002105831) ASWAQ BAST QUT, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	2,172.21 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:18:52:42**18:52:42:ملاحظة:(AL- (511706074974-8150269102879970) NAHDI MARKETS 2, JEDDAH, SA	62.75 SAR	0.00 SAR	2,109.46 SAR
2025/04/27	مدفوعات فيزا الوقت:21:26:00**21:26:00:ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****8274 - 608	0.00 SAR	750.00 SAR	2,859.46 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت:22:36:58**22:36:58:ملاحظة:W-/TOACCT/63300608010066780TO:المستفيد:رمزبه ابراهيم مرضي الشعبي	600.00 SAR	0.00 SAR	2,259.46 SAR
2025/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:48:27**18:48:27:ملاحظة:T24 INST. 4 LOAN 990012582024 T24Batch:	2,054.71 SAR	0.00 SAR	204.75 SAR
2025/04/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:04:37**22:04:37:ملاحظة:(511722043119-6430932940233427) Mjmwat Frsan Litshghyl, JEDDAH, SA	46.50 SAR	0.00 SAR	158.25 SAR
2025/04/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:07:05:25**07:05:25:ملاحظة:(Quick (511807079897-8132286702077144) Petrol Company, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	128.25 SAR
2025/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:35:21**08:35:21:ملاحظة:(FOOD (129151067786-2160482771295833) BASKET TRADING CO, JEDDAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	102.25 SAR
2025/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:40:03**08:40:03:ملاحظة:(511808072626-8144981602121700) Qurayyat Golden Cafete, JEDDAH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	88.75 SAR
2025/04/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:15:10:28**15:10:28:ملاحظة:(MANDI (041510013850-5526383745221128) ALSERDAH, JEDDAH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	44.75 SAR
2025/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:11:50**15:11:50:ملاحظة:(MANDI (041511013851-5526383745221128) ALSERDAH, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	14.75 SAR
2025/04/28	مدفوعات فيزا الوقت:19:11:36**19:11:36:ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund 445520*****1207 - 608	0.00 SAR	187.50 SAR	202.25 SAR
2025/04/28	مدفوعات فيزا الوقت:19:30:15**19:30:15:ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****8274 - 608	0.00 SAR	348.00 SAR	550.25 SAR
2025/04/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:19:33:33**19:33:33:ملاحظة:(CAR (511819332549-6407272172114251) SERVICE, QUNFOTHAH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	400.25 SAR
2025/04/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:19:43:57**19:43:57:ملاحظة:(511819434996-6336710002871023) ASWAQ ALJAWHARAH, JEDDAH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	373.75 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت: **20:00:03: ملاحظة: -W-/TOACCT/59800608016452813TOMD: المستفيد: MD BILAL AHMAD	70.00 SAR	0.00 SAR	303.75 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:54:23: ملاحظة: Salwn (511820541528-6457509940963490) Turki Khalid Ham, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	283.75 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:56:19: ملاحظة: Ali Est, (511820561131-6427159102111476) JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	282.75 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:59:57: ملاحظة: (511820595095-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	281.75 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **07:01:43: ملاحظة: (040701008005-5510891872208301) COMPANY NASSIM AL JAMI, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	260.75 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **07:06:58: ملاحظة: Quick (511907080006-8132286702077144) Petrol Company, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	230.75 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **08:28:56: ملاحظة: Norah (511908284764-6359988877581212) Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	217.75 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:42:32: ملاحظة: (511910422541-6321348302862384) ALOLAIWI MARKET, JEDDAH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	213.25 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:46:47: ملاحظة: Norah (511910463892-6359988877581212) Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	210.25 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:11:49: ملاحظة: AL- (511903207748-8150267502879966) NAHDI MARKETS 2, JEDDAH, SA	75.75 SAR	0.00 SAR	134.50 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:23:54: ملاحظة: Ali Est, (511919234682-6427159102111476) JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	113.50 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:26:27: ملاحظة: (511919262007-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	82.50 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **07:06:12: ملاحظة: EL (512007060493-6464792602141700) TSHAGHIL AL HADEETH, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	62.50 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **09:04:02: ملاحظة: ZADI (512009330303-8159548802073996) ALHADYTHA MARKET, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	57.50 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **09:06:48: ملاحظة: (512009073308-8144981602121700) Qurayyat Golden Cafete, JEDDAH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	42.00 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:45:56: ملاحظة: FOOD (129151068145-2160482771295833) BASKET TRADING CO, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	21.00 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:52:02: ملاحظة: (512010019132-8161930701385445) COMPANY MASSAR NAZAM A, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	15.50 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:55:00: ملاحظة: Norah (512010545002-6359988877581212) Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	13.50 SAR
2025/04/30	مدفوعات فيزا الوقت: **12:12:46: ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 445520*****1207 - 608	0.00 SAR	60.06 SAR	73.56 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:09:44: ملاحظة: (512013093769-6321348302862384) ALOLAIWI MARKET, JEDDAH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	72.06 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:13:27: ملاحظة: (512001073418-8144981602121700) Qurayyat Golden Cafete, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	70.06 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:20:04: ملاحظة: (041519006157-5513652601347505) COMPANY KAABEMA FOR ME, JEDDAH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	17.06 SAR
2025/05/01	عملية تحويل داخلية الوقت: **18:49:20: ملاحظة: W-/FRACCT/47900608010062679FR: محمد	0.00 SAR	118.00 SAR	135.06 SAR
2025/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **06:14:50: ملاحظة: Ali Est, (512206144338-6427159102111476) JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	114.06 SAR
2025/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **06:16:25: ملاحظة: (512206161843-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	108.06 SAR
2025/05/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **14:01:14: ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	86.25 SAR	0.00 SAR	21.81 SAR
2025/05/02	عملية تحويل داخلية الوقت: **16:34:43: ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FR: رمزيه	0.00 SAR	50.00 SAR	71.81 SAR
2025/05/02	شراء انترنت (محلي) الوقت: **16:48:09: ملاحظة: Agmt (212213870641- 56025208) payment_agreement_BIUg29251347VFAE2Ep4B272, Keeta SA, Riyadh, SA	23.05 SAR	0.00 SAR	48.76 SAR
2025/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:15:52: ملاحظة: Ali Est, (512220154440-6427159102111476) JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	27.76 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:17:08:ملاحظة:**20:17:08:ملاحظة: (512220170107-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	20.26 SAR
2025/05/03	حوالة فورية صادرة الوقت:07:44:26:ملاحظة:**07:44:26:ملاحظة: الشعبية**المستفيد:أحمد راضي الشعبي الشعبي 9103052500181374/أحمد راضي الشعبي	19.00 SAR	0.00 SAR	1.26 SAR
2025/05/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:07:44:26:ملاحظة:**07:44:26:ملاحظة: الشعبية**المستفيد:أحمد راضي الشعبي الشعبي 9103052500181374/أحمد راضي الشعبي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.68 SAR
2025/05/03	عملية تحويل داخلية الوقت:20:25:52:ملاحظة:**20:25:52:ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	50.68 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:35:28:ملاحظة:**20:35:28:ملاحظة: (512320352221-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	33.18 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:41:32:ملاحظة:**06:41:32:ملاحظة: Norah (512406412220-6359988877581212) Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	22.18 SAR
2025/05/04	عملية تحويل داخلية الوقت:10:01:32:ملاحظة:**10:01:32:ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	72.18 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:46:48:ملاحظة:**14:46:48:ملاحظة: LANA (512414463976-6404428801382392) SUPERMARKET, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	51.18 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:47:45:ملاحظة:**14:47:45:ملاحظة: LANA (512414473860-6306050202164770) SUPERMARKET, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	45.18 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:12:35:ملاحظة:**15:12:35:ملاحظة: zad (512403009924-8154443702145250) alasala, JEDDAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	19.18 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:19:11:ملاحظة:**15:19:11:ملاحظة: SAUDI (512415190403-6411934801138918) AUTOMOTIVE SERVI, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4.18 SAR
2025/05/04	عملية تحويل داخلية الوقت:21:19:42:ملاحظة:**21:19:42:ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	70.00 SAR	74.18 SAR
2025/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:35:41:ملاحظة:**21:35:41:ملاحظة: Ali Est, (512421353491-6427159102111476) JEDDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	52.18 SAR
2025/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:37:00:ملاحظة:**21:37:00:ملاحظة: (512421365398-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	47.50 SAR	0.00 SAR	4.68 SAR
2025/05/05	عملية تحويل داخلية الوقت:06:16:01:ملاحظة:**06:16:01:ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	54.68 SAR
2025/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:26:58:ملاحظة:**06:26:58:ملاحظة: PUER (512506010679-8192554602142021) IN, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	39.68 SAR
2025/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:48:48:ملاحظة:**09:48:48:ملاحظة: (512509074891-8144981602121700) Qurayyat Golden Cafete, JEDDAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	27.18 SAR
2025/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:17:01:ملاحظة:**09:17:01:ملاحظة: Norah (512509165489-6359988877581212) Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	22.18 SAR
2025/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:13:54:ملاحظة:**14:13:54:ملاحظة: MHAL (512514001698-1550112502156212) JNA ALNHDAY, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1.18 SAR
2025/05/05	عملية تحويل داخلية الوقت:19:58:05:ملاحظة:**19:58:05:ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	51.18 SAR
2025/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:10:50:ملاحظة:**20:10:50:ملاحظة: Ali Est, (512520104239-6427159102111476) JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	30.18 SAR
2025/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:11:44:ملاحظة:**20:11:44:ملاحظة: (512520113731-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	9.18 SAR
2025/05/06	عملية تحويل داخلية الوقت:06:15:08:ملاحظة:**06:15:08:ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	59.18 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:02:01:ملاحظة:**07:02:01:ملاحظة: Quick (512607080644-8132286702077144) Petrol Company, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	34.18 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:37:07:ملاحظة:**07:37:07:ملاحظة: Norah (512607365982-6359988877581212) Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	26.18 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:08:56:ملاحظة:**15:08:56:ملاحظة: Skar (512603136392-8187032702038671) Phone, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	5.18 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:09:23:ملاحظة:**15:09:23:ملاحظة: (512603038553-8190801602146775) SHAWATA ABHER, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3.18 SAR
2025/05/06	عملية تحويل داخلية الوقت:19:22:23:ملاحظة:**19:22:23:ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	60.00 SAR	63.18 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:33:26:ملاحظة:**19:33:26:ملاحظة: (512607003852-8139849807064483) NAQLIN COMPANY LIMITED, KHAHEES MUSH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	33.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:46:41**19:46:41:ملاحظة:(512619463419-6336710002871023) ASWAQ ALJAWHARAH, JEDDAH, SA	27.25 SAR	0.00 SAR	5.93 SAR
2025/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:38:40**07:35:40:ملاحظة:(512707353308-6359988877581212) Norah Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2.93 SAR
2025/05/08	عملية تحويل داخلية الوقت:08:46:53**08:46:53:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	25.00 SAR	27.93 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:56:40**08:56:40:ملاحظة:(512808563275-6427159102111476) Ali Est, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	7.93 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:38:40**09:10:38:ملاحظة:(050910070047-5547841272140647) RABOUA AL JAWHARA FOOD, JEDDAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	4.43 SAR
2025/05/08	عملية تحويل داخلية الوقت:03:50:16**16:03:50:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	54.43 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:55:16**16:18:55:ملاحظة:(512816184814-6427159102111476) Ali Est, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	33.43 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:52:16**16:12:52:ملاحظة:(512816214584-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3.43 SAR
2025/05/08	عملية تحويل داخلية الوقت:23:47:16**16:23:47:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	10.00 SAR	13.43 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:40:16**16:02:40:ملاحظة:(512816235689-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	6.94 SAR	0.00 SAR	6.49 SAR
2025/05/09	عملية تحويل داخلية الوقت:35:58:09**09:35:58:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	15.00 SAR	21.49 SAR
2025/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:32:10**10:02:32:ملاحظة:(512910038518-8190436802146774) SHAWATA ABHER, JEDDAH, SA	12.20 SAR	0.00 SAR	9.29 SAR
2025/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:01:16**16:12:01:ملاحظة:(512916124483-6427159102111476) Ali Est, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	0.29 SAR
2025/05/10	عملية تحويل داخلية الوقت:05:21:00**00:05:21:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	70.00 SAR	70.29 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:31:00**00:17:31:ملاحظة:(513000175199-6317241200193020) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	51.29 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:44:00**00:22:44:ملاحظة:(513000232728-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	9.29 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:29:12:00**00:29:12:ملاحظة:(513000142306-8119296102024678) Raghad Markets, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3.29 SAR
2025/05/10	عملية تحويل داخلية الوقت:19:28:15**15:19:28:ملاحظة:W-/FRACCT/41100608010051541FRخالد	0.00 SAR	100.00 SAR	103.29 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:31:36:15**15:31:36:ملاحظة:(513015315572-6317241200193020) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	82.29 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:34:15**15:34:08:ملاحظة:(513015345201-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	48.50 SAR	0.00 SAR	33.79 SAR
2025/05/10	عملية تحويل داخلية الوقت:39:41:19**19:39:41:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	10.00 SAR	43.79 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:13:20**20:15:13:ملاحظة:(513020155461-6457509940963490) Turki Khalid Ham, JEDDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3.79 SAR
2025/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:20:07**07:20:07:ملاحظة:(513307010979-8103153501373153) Public Relations ABDUL, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.79 SAR
2025/05/13	عملية تحويل داخلية الوقت:06:44:14**14:06:44:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	52.79 SAR
2025/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:47:30:14**14:47:30:ملاحظة:(513302010067-8183401502116692) jazlan co, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	32.79 SAR
2025/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:51:00:14**14:51:00:ملاحظة:(513314514292-6393209002155411) Abdullah Al-Jizani Fou, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	17.79 SAR
2025/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:58:14**14:58:09:ملاحظة:(513314585193-6393209002155411) Abdullah Al-Jizani Fou, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7.79 SAR
2025/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:04:15**15:28:04:ملاحظة:(051528031047-5585308002831356) Al- Nahdi Markets B1, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5.79 SAR
2025/05/14	عملية تحويل داخلية الوقت:22:59:06**06:22:59:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	20.00 SAR	25.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:45:56**06:56:45:ملاحظة:(050657008440-5512529572208303) COMPANY NASSIM AL JAMI, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	4.79 SAR
2025/05/14	عملية تحويل داخلية الوقت:**09:07:58:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	54.79 SAR
2025/05/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:27:10**10:02:27:ملاحظة:(513407014535-8166974371263344) ALDREES 1522, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	34.79 SAR
2025/05/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:07:10**10:27:07:ملاحظة:AI (513410274991-6422837802603797) Raha supermarket, JEDDAH, SA	10.95 SAR	0.00 SAR	23.84 SAR
2025/05/14	عملية تحويل داخلية الوقت:**11:04:16:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	30.00 SAR	53.84 SAR
2025/05/14	عملية تحويل داخلية الوقت:09:10:10**11:09:10:ملاحظة:W-/TOACCT/59800608016433235TOمستفيد:احمد راضي احمد الزبيدي	30.00 SAR	0.00 SAR	23.84 SAR
2025/05/14	حوالة فورية صادرة الوقت:09:59:11**11:25:59:ملاحظة:91114052500236499الراضي احمد راضي الزبيدي**المستفيد:راضي احمد راضي الزبيدي	20.00 SAR	0.00 SAR	3.84 SAR
2025/05/14	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:59:11**11:25:59:ملاحظة:91114052500236499الراضي احمد راضي الزبيدي**المستفيد:راضي احمد راضي الزبيدي	0.58 SAR	0.00 SAR	3.26 SAR
2025/05/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:50:19**19:16:50:ملاحظة:AMANI (513419173214-6317231400193017) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.26 SAR
2025/05/15	عملية تحويل داخلية الوقت:**14:52:58:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	15.00 SAR	17.26 SAR
2025/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:52:15**15:08:52:ملاحظة:(513503041154-8190436802146774) SHAWATA ABHER, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	15.26 SAR
2025/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:46:15**15:21:46:ملاحظة:(513512015712-8166694271238904) ALDREES 1576, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5.26 SAR
2025/05/15	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:**17:41:44:ملاحظة:W-/FRACCT/52500608160781270FRمزميه	0.00 SAR	9.00 SAR	14.26 SAR
2025/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:11:17**17:45:11:ملاحظة:AMANI (513517455383-6317231400193017) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	3.26 SAR
2025/05/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:37:21**21:13:37:ملاحظة:(513518048762-1510962702128439) MASTURA, JEDDAH, SA	1.25 SAR	0.00 SAR	2.01 SAR
2025/05/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:18:13**13:00:18:ملاحظة:AI (513613005766-6422837802603797) Raha supermarket, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2025/05/16	عملية تحويل داخلية الوقت:**15:55:02:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	70.00 SAR	70.01 SAR
2025/05/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:58:16**16:07:58:ملاحظة:(513613013076-8161803201353399) ALDREES PETROLUM CO, MAKKAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	50.01 SAR
2025/05/16	عملية تحويل داخلية الوقت:**16:24:40:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	5.00 SAR	55.01 SAR
2025/05/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:25:16**16:25:04:ملاحظة:Al- (051625032417-5585308002831356) Nahdi Markets B1, JEDDAH, SA	48.40 SAR	0.00 SAR	6.61 SAR
2025/05/16	عملية تحويل داخلية الوقت:**22:02:23:ملاحظة:W-/FRACCT/47000608016072754FRمزميهعبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	506.61 SAR
2025/05/16	عملية تحويل داخلية الوقت:05:09:22**22:05:09:ملاحظة:W-/TOACCT/63300608010066780TOمزميه-مستفيد:مزميه ابراهيم مرضي الشعبي	400.00 SAR	0.00 SAR	106.61 SAR
2025/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:26:22**22:21:26:ملاحظة:AMANI (513622220748-6317231400193017) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	85.61 SAR
2025/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:10:22**22:26:10:ملاحظة:(513622265483-6430933140233429) Mjmwat Frsan Litsghyhl, JEDDAH, SA	44.48 SAR	0.00 SAR	41.13 SAR
2025/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:53:06**06:53:ملاحظة:LAHOR (513706561662-6421612502083853) RESTAURANT, JEDDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	18.13 SAR
2025/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:09:07**07:10:09:ملاحظة:ALI AL (513707104906-6302534801222069) GHAMDI GROCERY, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	14.13 SAR
2025/05/17	عملية تحويل داخلية الوقت:**16:03:44:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	20.00 SAR	34.13 SAR
2025/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:27:16**16:28:27:ملاحظة:(513716290879-6408986172168190) ESTABLISHMENT MUHAMMAD, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	14.13 SAR
2025/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:44:44:19**19:44:44:ملاحظة:(513719452735-6426148002102105) COMPANY ALHALAL ALGHAR, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	12.13 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/17	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:39:57** ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FR رمزيه	0.00 SAR	50.00 SAR	62.13 SAR
2025/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:06:55** ملاحظة: AI (513721073883-6422837802603797): Raha supermarket, JEDDAH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	41.63 SAR
2025/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:57:06** ملاحظة: (050657009473-5512529572208303): COMPANY NASSIM AL JAMI, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	21.63 SAR
2025/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:14:30** ملاحظة: (513807038384-8196948101191329): ALDREES 143, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1.63 SAR
2025/05/18	عملية تحويل داخلية الوقت: 10:19:18** ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FR رمزيه	0.00 SAR	10.00 SAR	11.63 SAR
2025/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:51:59** ملاحظة: (513810010262-8150445702882249): qartaseh alhamdaneh, JEDDAH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	9.33 SAR
2025/05/18	عملية تحويل داخلية الوقت: 15:09:22** ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FR رمزيه	0.00 SAR	25.00 SAR	34.33 SAR
2025/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:13:34** ملاحظة: AMANI (513815141746-6317241200193020): MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	14.33 SAR
2025/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:16:37** ملاحظة: (513815172053-6430932940233427): Mjmwat Frsan Litsghhyl, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1.33 SAR
2025/05/20	عملية تحويل داخلية الوقت: 16:49:41** ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FR رمزيه	0.00 SAR	50.00 SAR	51.33 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:07:56** ملاحظة: Murad (052017011953-1642869501300001): Hamza Kaddaf AIS, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	16.33 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:12:14** ملاحظة: (051712071968-5547841272140647): RABOUA AL JAWHARA FOOD, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4.33 SAR
2025/05/21	عملية تحويل داخلية الوقت: 07:57:01** ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FR رمزيه	0.00 SAR	50.00 SAR	54.33 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:04:35** ملاحظة: AMANI (514108042822-6317241200193020): MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	34.33 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:18:38** ملاحظة: (514109183238-6375489177594317): Almward Ligtasyt Esta, BAHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	29.33 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:47:47** ملاحظة: (211147044607-5509179501271399): FALAFIL GINA, JEDDAH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	8.83 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:57:44** ملاحظة: RETAIL (514118573721-6395521572177659): STORE AL AUFAR, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6.83 SAR
2025/05/21	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:28:16** ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FR رمزيه	0.00 SAR	50.00 SAR	56.83 SAR
2025/05/21	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:44:35** ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FR رمزيه	0.00 SAR	20.00 SAR	76.83 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:49:59** ملاحظة: AMANI (514120495205-6317231400193017): MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	56.83 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:50:53** ملاحظة: (514120504796-6430933140233429): Mjmwat Frsan Litsghhyl, JEDDAH, SA	34.45 SAR	0.00 SAR	22.38 SAR
2025/05/22	عملية تحويل داخلية الوقت: 06:02:22** ملاحظة: W-/FRACCT/63300608010066780FR رمزيه	0.00 SAR	50.00 SAR	72.38 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:54:57** ملاحظة: (514208080605-8144981602121700): Qurayyat Golden Cafete, JEDDAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	59.88 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:58:40** ملاحظة: (514208583302-6309235872173199): COMPANY MCCANN AL SHAM, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	39.88 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:28:27** ملاحظة: Norah (514211281899-6359988877581212): Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	35.88 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:47:10** ملاحظة: AL (514211147154-8161871601401142): DREES 143, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	20.88 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:15:22** ملاحظة: (051515069877-5542796002105831): ASWAQ BAST QUT, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2025/05/22	عملية تحويل بين حسابات العمل الوقت: 15:18:11** ملاحظة: W-/FRACCT/52500608160781270FR راضي	0.00 SAR	0.37 SAR	1.25 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:18:22** ملاحظة: AL- (514203092097-8150269102879970): NAHDI MARKETS 2, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/22	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:44:06**20:44:06:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	40.00 SAR	40.25 SAR
2025/05/22	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:51:37**20:51:37:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	15.00 SAR	55.25 SAR
2025/05/22	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:23:19**21:23:19:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	15.00 SAR	70.25 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 21:11:47**21:11:47:ملاحظة: FALL (514221114035-6370899477723012) SEMESTER HAIRCUT, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	50.25 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 21:26:41**21:26:41:ملاحظة: ZID (514221263476-6467174702155132) ALFADHILI, MAKKAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	48.25 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 21:27:55**21:27:55:ملاحظة: (514209002608-8190529202146773) SHAWATA ABHER, JEDDAH, SA	40.35 SAR	0.00 SAR	7.90 SAR
2025/05/23	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:52:57**12:52:57:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	30.00 SAR	37.90 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 13:07:09**13:07:09:ملاحظة: ZID (514313070166-6467174702155132) ALFADHILI, MAKKAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	17.90 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 13:10:30**13:10:30:ملاحظة: (514301004062-8190811702146776) SHAWATA ABHER, JEDDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1.90 SAR
2025/05/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:20:36**02:20:36:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for May 2025	1.90 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:34:40**01:34:40:ملاحظة: PAYROLL-10092871845337-SAMAB2B25143GCAU المديره العامه للأحوال المدينه-راضي احمد راضي الريدي	0.00 SAR	6,337.65 SAR	6,337.65 SAR
2025/05/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:15:07**02:15:07:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for May 2025	2,500.00 SAR	0.00 SAR	3,837.65 SAR
2025/05/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:52:05**02:52:05:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for May 2025	891.53 SAR	0.00 SAR	2,946.12 SAR
2025/05/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 05:36:49**05:36:49:ملاحظة: RADHI AHMED RADHI/9127052500455602:المستفيد: RADHI AHMED RADHI ALZUBAIDI	800.00 SAR	0.00 SAR	2,146.12 SAR
2025/05/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 05:36:49**05:36:49:ملاحظة: RADHI AHMED RADHI/9127052500455602:المستفيد: RADHI AHMED RADHI ALZUBAIDI	1.15 SAR	0.00 SAR	2,144.97 SAR
2025/05/27	مدفوعات فيزا الوقت: 05:56:05**05:56:05:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 445520*****1207 - 608	0.00 SAR	625.01 SAR	2,769.98 SAR
2025/05/27	مدفوعات فيزا الوقت: 05:57:02**05:57:02:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627*****8274 - 608	0.00 SAR	750.00 SAR	3,519.98 SAR
2025/05/27	مدفوعات فيزا الوقت: 05:58:12**05:58:12:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627*****8274 - 608	0.00 SAR	750.00 SAR	4,269.98 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت: 06:00:00**06:00:00:ملاحظة: W-/TOACCT/63300608010066780TO:مزميه-المستفيد:مزميه ابراهيم مرضي الشعبي	2,200.00 SAR	0.00 SAR	2,069.98 SAR
2025/05/27	مدفوعات فيزا الوقت: 06:00:59**06:00:59:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627*****8274 - 608	0.00 SAR	750.00 SAR	2,819.98 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت: 06:42:07**06:42:07:ملاحظة: W-/TOACCT/63300608010066780TO:مزميه-المستفيد:مزميه ابراهيم مرضي الشعبي	750.00 SAR	0.00 SAR	2,069.98 SAR
2025/05/27	مدفوعات فيزا الوقت: 11:31:47**11:31:47:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627*****8274 - 608	0.00 SAR	250.00 SAR	2,319.98 SAR
2025/05/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:35:54**11:35:54:ملاحظة: RADHI AHMED/9127052500921762:المستفيد: RADHI AHMED ALZUBAIDI	260.00 SAR	0.00 SAR	2,059.98 SAR
2025/05/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:35:54**11:35:54:ملاحظة: RADHI AHMED/9127052500921762:المستفيد: RADHI AHMED ALZUBAIDI	0.58 SAR	0.00 SAR	2,059.40 SAR
2025/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:03:25**19:03:25:ملاحظة: T24 INST. 5 LOAN 990012582024 T24Batch	2,054.71 SAR	0.00 SAR	4.69 SAR
2025/06/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:11:18**17:11:18:ملاحظة: RADHI AHMED/9103062500698138:المستفيد: RADHI AHMED ALZUBAIDI	4.00 SAR	0.00 SAR	0.69 SAR
2025/06/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:11:19**17:11:19:ملاحظة: RADHI AHMED/9103062500698138:المستفيد: RADHI AHMED ALZUBAIDI	0.58 SAR	0.00 SAR	0.11 SAR
2025/06/03	دائن الوقت: 18:28:17**18:28:17:ملاحظة: **CRECUS990021521094ARS35880:المستفيد: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	9,154.23 SAR	9,154.34 SAR
2025/06/03	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 18:28:17**18:28:17:ملاحظة: **DEBADM990021521094ARS35880:المستفيد: AL RAJHI BANK	105.27 SAR	0.00 SAR	9,049.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/03	عملية تحويل داخلية الوقت:18:35:41**ملاحظة:TOACCT/63300608010066780TO:رمزيه- *المستفيد:رمزيه ابراهيم مرضي الشعبي	3,000.00 SAR	0.00 SAR	6,049.07 SAR
2025/06/03	حالة فورية صادرة الوقت:18:38:21**ملاحظة:RADHI AHMED/9103062500803271:المستفيد:RADHI AHMED ALZUBAIDI	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,049.07 SAR
2025/06/03	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:18:38:21**ملاحظة:RADHI AHMED/9103062500803271:المستفيد:RADHI AHMED ALZUBAIDI	1.15 SAR	0.00 SAR	1,047.92 SAR
2025/06/03	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:18:52:07**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment -: 445520*****1207 - 608	896.23 SAR	0.00 SAR	151.69 SAR
2025/06/03	مدفوعات فيزا الوقت:18:53:28**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund -: 445520*****1207 - 608	0.00 SAR	625.00 SAR	776.69 SAR
2025/06/03	عملية تحويل داخلية الوقت:19:32:55**ملاحظة:W-TOACCT/37600608010351886TO:عابده- *المستفيد:عابده احمد راضي الزبيدي	250.00 SAR	0.00 SAR	526.69 SAR
2025/06/03	حالة فورية صادرة الوقت:00:00:04**ملاحظة:9103062501175090:المستفيد:فيصل سعد المولد	150.00 SAR	0.00 SAR	376.69 SAR
2025/06/03	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:00:00:04**ملاحظة:9103062501175090:المستفيد:فيصل سعد المولد	0.58 SAR	0.00 SAR	376.11 SAR
2025/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:58:28**ملاحظة:Nabila (060320053878-1634103301300001):Mohamed Abdel R, JEDDAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	373.61 SAR
2025/06/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:23:18:45**ملاحظة:PUER (515411008166-8192522402141860):IN, JEDDAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	273.61 SAR
2025/06/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:23:24:31**ملاحظة:(515423242484-6336710402871024):ASWAQ ALJAWHARAH, JEDDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	250.61 SAR
2025/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:07:50:07**ملاحظة:SALMA (515507043189-8159902302074845):ALGRMOSHI RESTAU, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	238.61 SAR
2025/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:08:01:28**ملاحظة:Jamila (060408023193-1642030401300001):Dakhil Allah Su, JEDDAH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	224.11 SAR
2025/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:41:19**ملاحظة:JAP (793749260000-3501229071289768):COOKIES, JEDDAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	210.11 SAR
2025/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:48:12**ملاحظة:(515509147548-8119296102024678):Raghad Markets, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	202.11 SAR
2025/06/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:05:29:08**ملاحظة:AMANI (515605285863-6317231400193017):MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	181.11 SAR
2025/06/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:07:32:08**ملاحظة:ARWA (050731002305-5509232401271743):CAFETERIA, JEDDAH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	170.61 SAR
2025/06/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:10:12:04**ملاحظة:PUER (515610008311-8192522402141860):IN, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	120.61 SAR
2025/06/05	شركة اتحاد اتصالات - موبايلي الوقت:13:40:08**ملاحظة:W#174913080214325:Mobily Recharge 100 #1112223330003	115.00 SAR	0.00 SAR	5.61 SAR
2025/06/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:15:56:40**ملاحظة:(516515563363-6430932940233427):Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3.61 SAR
2025/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:11:03:23**ملاحظة:Norah (516611031311-6359988877581212):Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1.61 SAR
2025/06/16	عملية تحويل داخلية الوقت:06:16:02**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FR:رمزيه	0.00 SAR	50.00 SAR	51.61 SAR
2025/06/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:10:07:15**ملاحظة:salem (516715095989-6466335802149833):defallah almutai, JEDDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	28.61 SAR
2025/06/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:15:11:18**ملاحظة:Spring (516703057811-8146983502064843):grill company p, JEDDAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	0.61 SAR
2025/06/16	عملية تحويل داخلية الوقت:19:52:18**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FR:رمزيه	0.00 SAR	50.00 SAR	50.61 SAR
2025/06/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:01:25**ملاحظة:(516720011907-6430933140233429):Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	33.11 SAR
2025/06/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:14:16**ملاحظة:Noura (061620002148-1637891001300001):Mohammed Jaralla, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	18.11 SAR
2025/06/17	عملية تحويل داخلية الوقت:06:12:16**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FR:رمزيه	0.00 SAR	50.00 SAR	68.11 SAR
2025/06/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:06:54:31**ملاحظة:EL (516806542320-6464792602141700):TSHAGHIL AL HADEETH, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	48.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:57:47:ملاحظة:(060657002513-5522574772184056) COMPANY NASSIM AL JAMI, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	27.11 SAR
2025/06/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:41:11:ملاحظة:(516808088261-8144981602121700) Qurayyat Golden Cafete, JEDDAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	14.61 SAR
2025/06/17	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:08:46:11:ملاحظة:W-/FRACCT/52500608160781270FRمزميه	0.00 SAR	14.00 SAR	28.61 SAR
2025/06/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:51:20:ملاحظة:Norah (516808511301-6359988877581212) Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	23.61 SAR
2025/06/17	عملية تحويل داخلية الوقت:14:58:17:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	15.00 SAR	38.61 SAR
2025/06/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:39:ملاحظة:(061502073059-5542796002105831) ASWAQ BAST QUT, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	17.61 SAR
2025/06/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:10:32:ملاحظة:SASCO (516815102677-6396223445220526) Station Company, JEDDAH, SA	15.94 SAR	0.00 SAR	1.67 SAR
2025/06/17	عملية تحويل داخلية الوقت:20:48:01:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	100.00 SAR	101.67 SAR
2025/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:00:10:ملاحظة:(516821000424-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	88.17 SAR
2025/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:08:44:ملاحظة:(516809006436-8139850107064486) NAQLIN COMPANY LIMITED, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	63.17 SAR
2025/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:51:08:ملاحظة:(060650002705-5522574772184056) COMPANY NASSIM AL JAMI, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	42.17 SAR
2025/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:49:27:ملاحظة:Norah (516908491960-6359988877581212) Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	37.17 SAR
2025/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:52:10:ملاحظة:(516908088660-8144981602121700) Qurayyat Golden Cafete, JEDDAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	24.67 SAR
2025/06/18	عملية تحويل داخلية الوقت:14:53:04:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	25.00 SAR	49.67 SAR
2025/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:14:45:ملاحظة:zad (516903013135-8154443702145250) alasala, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	36.67 SAR
2025/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:18:14:ملاحظة:(516903027018-8197679202125765) Ahmed Salem Al Mahri T, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	15.67 SAR
2025/06/18	عملية تحويل داخلية الوقت:19:51:59:ملاحظة:W-/FRACCT/52500608010014559FRمزميه	0.00 SAR	300.00 SAR	315.67 SAR
2025/06/18	حوالة فورية صادرة الوقت:19:54:45:ملاحظة:RADHI AHMED/9118062500600252: RADHI AHMED ALZUBAIDI:المستفيد:ALZUBAIDI	300.00 SAR	0.00 SAR	15.67 SAR
2025/06/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:54:45:ملاحظة:RADHI AHMED/9118062500600252: RADHI AHMED ALZUBAIDI:المستفيد:ALZUBAIDI	0.58 SAR	0.00 SAR	15.09 SAR
2025/06/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:17:04:ملاحظة:Norah (517011165606-6359988877581212) Ghalab Ahmed AIM, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	13.09 SAR
2025/06/20	عملية تحويل داخلية الوقت:19:51:08:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	20.00 SAR	33.09 SAR
2025/06/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:13:18:ملاحظة:(517206001767-1551319004072647) ETARAH EMAD CO, SKAKA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	10.09 SAR
2025/06/21	عملية تحويل داخلية الوقت:06:16:36:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	15.00 SAR	25.09 SAR
2025/06/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:27:23:ملاحظة:AMANI (517206280692-6317241200193020) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	4.09 SAR
2025/06/21	عملية تحويل داخلية الوقت:19:32:08:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	25.00 SAR	29.09 SAR
2025/06/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:36:31:ملاحظة:AMANI (517219371226-6317231400193017) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	8.09 SAR
2025/06/21	عملية تحويل داخلية الوقت:22:46:17:ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	58.09 SAR
2025/06/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:54:24:ملاحظة:(517210006917-8139850107064486) NAQLIN COMPANY LIMITED, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	33.09 SAR
2025/06/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:08:26:ملاحظة:(517211056893-8190436802146774) SHAWATA ABHER, JEDDAH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	25.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/22	عملية تحويل داخلية الوقت:08:00:07**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	20.00 SAR	45.59 SAR
2025/06/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:26:07**ملاحظة:AMANI (517307190853-6317241200193020) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	24.59 SAR
2025/06/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:47:07**ملاحظة:(517307203188-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	9.09 SAR
2025/06/22	حوالات فورية واردة الوقت:15:32:15**ملاحظة:الزبيدي**المستفيد:راضي احمد راضي الزبيدي/20250622SANCBKNCBK2B82811551516591	0.00 SAR	6.00 SAR	15.09 SAR
2025/06/22	عملية تحويل داخلية الوقت:14:33:21**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	35.00 SAR	50.09 SAR
2025/06/22	عملية تحويل داخلية الوقت:07:35:21**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608016056629FRمزميه	0.00 SAR	10.00 SAR	60.09 SAR
2025/06/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:22:21**ملاحظة:AMANI (517321224566-6317231400193017) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	39.09 SAR
2025/06/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:52:21**ملاحظة:(517321233513-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	7.95 SAR	0.00 SAR	31.14 SAR
2025/06/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:42:21**ملاحظة:(517309007033-8139850107064486) NAQLIN COMPANY LIMITED, KHAAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	6.14 SAR
2025/06/23	عملية تحويل داخلية الوقت:14:52:11**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	17.00 SAR	23.14 SAR
2025/06/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:54:15**ملاحظة:khyrat (517403134131-8157883702070050) bladi, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	2.14 SAR
2025/06/23	عملية تحويل داخلية الوقت:12:47:21**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	50.00 SAR	52.14 SAR
2025/06/23	عملية تحويل داخلية الوقت:08:46:22**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	10.00 SAR	62.14 SAR
2025/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:04:22**ملاحظة:ADAM (517410036690-8136785801202143) ALTBAYAH CO, JEDDAH, SA	5.05 SAR	0.00 SAR	57.09 SAR
2025/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:30:22**ملاحظة:AMANI (517422091261-6476133100302380) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	36.09 SAR
2025/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:09:22**ملاحظة:(517422100079-6430932940233427) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	8.59 SAR
2025/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:06:09**ملاحظة:Quick (517509064656-6467181302155249) Petrol Company, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3.59 SAR
2025/06/24	عملية تحويل داخلية الوقت:16:44:56**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	35.00 SAR	38.59 SAR
2025/06/24	عملية تحويل داخلية الوقت:16:50:16**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	10.00 SAR	48.59 SAR
2025/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:35:07:17**ملاحظة:AMANI (517517081832-6476133000302379) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	28.59 SAR
2025/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:26:17**ملاحظة:(517517101085-6430933140233429) Mjmwat Frsan Ltshghyl, JEDDAH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	19.09 SAR
2025/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:46:17**ملاحظة:(517517001830-1550274502157507) ALTAZEJ ALBALADI RES, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	6.09 SAR
2025/06/25	عملية تحويل داخلية الوقت:33:50:08**ملاحظة:W-/FRACCT/63300608010066780FRمزميه	0.00 SAR	18.00 SAR	24.09 SAR
2025/06/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:43:56:08**ملاحظة:AMANI (517608572549-6476133000302379) MAKKI MOHAMMED, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3.09 SAR
2025/06/25	مدفوعات فيزا الوقت:22:00:21**ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****8274 - 608	0.00 SAR	471.25 SAR	474.34 SAR
2025/06/25	حوالة فورية صادرة الوقت:54:01:21**ملاحظة:RADHI AHMED/9125062500821080: المستفيد:RADHI AHMED ALZUBAIDI	450.00 SAR	0.00 SAR	24.34 SAR
2025/06/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:54:01:21**ملاحظة:RADHI AHMED/9125062500821080: المستفيد:RADHI AHMED ALZUBAIDI	0.58 SAR	0.00 SAR	23.76 SAR
2025/06/26	حوالات سريع الواردة الوقت:43:39:00**ملاحظة:- PAYROLL-10092871845334-SAMAB2B25170IL4L-المدنية-راضي احمد راضي الزبيدي	0.00 SAR	6,337.65 SAR	6,361.41 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:24:42:00**ملاحظة:W-/TOACCT/63300608010066780TO: المستفيد:مزميه ابراهيم مرضي الشعيبي	3,500.00 SAR	0.00 SAR	2,861.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/26	حالة فورية صادرة الوقت:00:44:06**ملاحظة:RADHI AHMED/9126062500072748 RADHI AHMED ALZUBAIDI:المستفيد**ALZUBAIDI	700.00 SAR	0.00 SAR	2,161.41 SAR
2025/06/26	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:00:44:06**ملاحظة:RADHI AHMED/9126062500072748 RADHI AHMED ALZUBAIDI:المستفيد**ALZUBAIDI	1.15 SAR	0.00 SAR	2,160.26 SAR
2025/06/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:56:02**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for June 2025	47.92 SAR	0.00 SAR	2,112.34 SAR
2025/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:54:49**ملاحظة:T24 INST. 6 LOAN 990012582024 T24Batch:	2,054.71 SAR	0.00 SAR	57.63 SAR
2025/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:54:49**ملاحظة:T24 INST. 1 LOAN 990021521094 T24Batch:	57.63 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

